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FICHE TECHNIQUE

poids net (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

3,2

210
175
190

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

Pour obtenir des pommes de terre chateau, cocotte et fondantes de longueur de 4 a 8 cm

avec 7 faces régulieres.

Lame avec 3 réglages de coupe.

Position de support réglable.

La machine peut étre utilisée par du personnel non qualifié.
Construction en acier inoxydable, facile a nettoyer.

Base stable avec 4 pieds ventouses.

MODELES DISPONIBLES

(!’D49842-00 Coupe-légumes manuels € 545,66

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours
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